



## Country Range Battered Haddock 110-140g (24)

### Product Disclaimer:

Whilst every care has been taken to ensure this information is correct, the data contained here has been supplied by the respective brand owners and Creed Foodservice is not responsible for the accuracy or completeness of this data. The information is provided in good faith but is for general information purposes only. Creed Foodservice does not manufacture the product. To ensure that you have the most up-to-date information please check the product label on delivery. For more information, please see our full allergen disclaimer or email [customerservicehelpdesk@creedfoodservice.co.uk](mailto:customerservicehelpdesk@creedfoodservice.co.uk)

### Product Images



### Additional Information

Product Code	740100
Outer EAN 1	0

## Allergens

---

Celery/Celeriac	No
Contains Cereals Containing Gluten	Yes
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	Yes
Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame Seeds	No
Soybeans	No
Sulphur Dioxide and Sulphites	No

## Ingredients, Storage & Usage

---

Directions For Use	Cook From Frozen : Always ensure the product core temperature reaches 72°C_x000D_ Deep Fry: Deep fry in hot oil at 180°C for approximately 56 minutes._x000D_ Oven Bake at 220°C/ Gas Mark 7 For approximately 14 Minutes. Cook thoroughly until piping hot throughout._x000D_ Warning: May contain bones, Allergy advice: For allergens including Cereals containing gluten see ingredients In BOLD
Ingredients	haddock (melanogrammus aeglefinus)(fish) (50%), water, fortified wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin), maize starch, rapeseed oil, salt, raising agents (disodium diphosphate, sodium bicarbonate), wheat starch, dextrose, yeast extract, stabiliser (xanthan gum).
Storage Instructions	Store Frozen at 18°C or below. Do not refreeze once defrosted
Storage Type	Frozen

## Dietary Information

---

Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No
Suitable for a Vegan Diet	No
Suitable for a Vegetarian Diet	No
Suitable for Coeliacs	No
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	No

## Nutritional Information

---

Carbohydrate of which Sugars per 100g (g)	0.8
Carbohydrate Per 100g (g)	24.3
Energy per 100g (kcal)	170
Energy per 100g (kJ)	712
Fat of which Saturates per 100g (g)	0.3
Fat per 100g (g)	3
Protein per 100g (g)	12.1
Salt per 100g (g)	0.93